[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
大台町長　様
申請者　住所
氏名

大台町特産品流通支援事業補助金交付申請書兼請求書

大台町特産品流通支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、この申請にあたり、大台町特産品流通支援事業補助金交付要綱第７条第１項各号のいずれかに該当する事実が判明したときは、同条の規定に基づき補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消されても何ら異議の申立てを行いません。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　大台町特産品流通支援事業補助金事業実施報告書（別記様式第４号）
(２)　送り状等の特産品を発送したことが分かる書類の写し
(３)　領収書等の支払済であることが分かる書類の写し
(４)　その他町長が必要と認める書類
３　補助金振込先
	金融機関・支店名

	口座種別
	普　通・当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人